Mitgliederversammlung des Freundes & Förderkreises der DPSG in der Erzdiözese München und Freising e.V. am 12. und 13.10.2024 im Haus St. Rupert, 83278 Traunstein, Rupprechtstraße 6 Telefon 0861/9890180

Samstag, 12. Oktober 2024	
12.30 Uhr – 13.30 Uhr 14.00 Uhr 14.30 Uhr 14.30 Uhr – 17.45 Uhr 18.00 Uhr 19.00 Uhr	Anreise und Zimmervergabe Kaffee und Kuchen Beginn der Mitgliederversammlung Damenprogramm (Ausflug Kloster und Wallfahrtskirche Maria Eck) Abendessen Gottesdienst in der Hauskapelle danach gemütliches Beisammensein im Stüberl
Sonntag, 13. Oktober 2024	
08.00 Uhr - 09.00 Uhr 09.30 Uhr 12.00 Uhr 14.00 Uhr	Frühstück Literaten in Traunstein – Führung durch die Altstadt Mittagessen Schlussrunde
Verbindliche Anmeldung zur Mitgliederversammlung am 12./13.10.2024	
Name, Vorname (evtl. 2. Person bitte mit angeben):)	
Telefon:	
Datum und Unterschrift:	
Ich wünsche Unterbringung	
O Einzelzimmer /Bad/WC O Doppelzimmer / Bad/WC pr	€ 93,00 To Person € 83,00
In diesen Preisen sind enthalten: Samstag Kaffee/Kuchen und Abendessen sowie Sonntag Frühstück und Mittagessen.	
<u>Wichtig:</u> Es kann nur bar bezahlt werden, keine EC-Karten-Zahlung möglich!!!	
Ich nehme an folgenden Veranstaltungen teil:	
Samstag: O Mitgliederversa	mmlung O Damenprogramm
Sonntag: O Literaten in Traunstein – Führung durch die Altstadt (Preis: ca. € 5,)	

Die Anmeldung bis spätestens 15. August 2024 senden an: Richard Uhl, Bäumlstr, 12, 82178 Puchheim (Fax: 089-80 89 86)